
Për Forcën e Rinisë

SHPËTIMTARI I NJEH  
PËRPJEKJET TUAJA ME HOLLËSI.  

AI E NJEH 
POTENCIALIN  
TUAJ TË MADH  
PËR T’U RRITUR NË BESIM,  
SHPRESË DHE DASHURI HYJNORE.
PRESIDENTI HENRI B. A JRING
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